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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige procedure for
tilbagekaldelse af fødevarer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret mærkning med
ingredienser.
Det indskærpes, at færdigpakkede fødevarer i en
ingrediensliste skal være korrekt mærket med oplysning om
samtlige ingredienser, som indgår i fødevaren på
fremstillingstidspunktet.
Følgende er konstateret: produkterne Lys Rom og Mørk Rom er
fejlmærket på bag etiket med kildevand og bygmalt.
Produkterne skulle ikke have været mærket med ingrediensliste
og indeholder ikke bygmalt. Fotodokumentation.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: virksomheden
havde selv opdaget fejlmærkningen den 15. august 2022 og
vurderet korrekt, at der ikke var tale om farlig fødevarer.
Virksomheden vil få rettet etiketten på bagsiden af Rom
produktet der er sendt ud til butikkerne. Virksomheden havde
oprettet en afvigelse på hændelsen i deres
kvalitetsledelsessystem den. 15 august.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden eller
på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og P-nummer.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret modtagekontrol for
knækbrød 2 varianter. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer kontrol af
løbende registreringer med udgangspunkt i udvalgte produkter
knækbrød 2 varianter. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
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modtagne økologiske fødevarer (knækbrød 2 varianter)), herunder dokumentation for, at leverandøren er
omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kodenummer/
geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ recepter/ markedsførings-Ø) på følgende økologiske fødevarer: knækbrød
2 varianter. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter for knækbrød 2 varianter. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


